ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PIRATINI

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL

ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 006/2012 - 28/09/2012
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 01

Nome

MARILEIA DE OLIVEIRA FARIAS
DAIANE DUARTE CRUZ
ANDRIELE DUTRA BATISTA
EDEGAR KURZ ADAMOLI
SABRINA LINHARES GARCIA
GICELDA LEAL DE MORAES
LUCIA SILVEIRA DE MOURA
GABRIELA DOS SANTOS GARCIA
LIZANE TORRES DE MORAES
ISLAIR REDISS FERREIRA
CRISTOFFER KOHLER GOMES
MILENE IRIBARREM DE OLIVEIRA
ANA PAULA DOS SANTOS DE AVILA
JULIO CESAR LEAL GARCIA
BRUNA DE SOUZA STARK
DAMIAO MARQUES DA SILVEIRA

Inscrigao
2203
547
2398
2188
536
600
537
2399
2237
2232
337
599
2247
2225
209
562

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 02

Nome

MARIANA OLIVEIRA DE AVILA
JESSICA SOUZA GLORIA

ELIARA DA CUNHA MODESTO
CARLOS ROBERTO LEAO ULGUIM
MANUELA SILVA DE AVILA

LUCIELE BARBOSA DA SILVEIRA
CLARICE GARCIA GLORIA
VALDEREZ DA CUNHA PEREIRA
ROSANE CARDOSO TAVARES
ROSANE ROSA DUTRA

KELLY DUTRA DOS PASSOS
JANAINA LOPES MONTEIRO
LIDIANE GARCIA DIAS HANNEMANN
ROZELI RODRIGUES DE CARVALHO
MARIA CIRLEI OLIVEIRA BIERHALS

Inscrigdo
604
316
607
553

2413
2200
380
602
2446
2450
2223
207
365
2440
2222

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 03

Nome

TATIANA TAVARES DE SOUZA
JUNIOR ULGUIM DA SILVA

NORTON MELOS ULGUIM

ALINE DA ROSA AVILA

ANA CLAUDIA RODRIGUES OLIVEIRA
SABRINA BOLHKE DE OLIVEIRA
MARIA DENISE OLIVEIRA GARCIA
ARASHANE FARIAS DE OLIVEIRA
LIDIANA GARCIA MADRUGA

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscricao
609
2198
554

579

551
2187
2197
372

565

PV. ESC
86,00
83,50
82,50
75,50
72,50
70,50
68,00
68,00
68,00
66,00
64,50
63,50
62,50
62,50
60,00
59,00

PV. ESC
82,50
79,00
74,00
71,50
70,00
69,00
67,00
67,00
64,00
63,00
61,50
61,00
59,00
58,50
57,00

PV. ESC
90,50
84,00
81,50
79,50
77,00
73,50
64,50
63,50
55,00

Resultado
86,00
83,50
82,50
75,50
72,50
70,50
68,00
68,00
68,00
66,00
64,50
63,50
62,50
62,50
60,00
59,00

Resultado
82,50
79,00
74,00
71,50
70,00
69,00
67,00
67,00
64,00
63,00
61,50
61,00
59,00
58,50
57,00

Resultado
90,50
84,00
81,50
79,50
77,00
73,50
64,50
63,50
55,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PIRATINI

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL

ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 006/2012 - 28/09/2012
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 04

Nome
SONIA REGINA OLIVEIRA DA SILVA
ELICA FARIAS BUENO SA SILVA

Inscrigao
580
2426

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 05

Nome
JUSSARA RONCAGLIO FIORI

Inscrigdo
606

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 06

Nome
PATRICIA DIAS SOUZA
MARIA ENI MORIALDO ADAMOLI

Inscricao
545
2412

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 07

Nome

JULIANE CARDOSO PEREIRA
FABIANA OLIVEIRA DA SILVA
MARCIO RASEIRA MARTINS

DAIANA SILVA MOREIRA

DEISE MEIRELES PRESTES

KATIA BEATRIZ SOARES CARDOSO
CLAUDIA MARIA SAMPAIO MADRUGA
ELBIO DENER GARCIA DA CRUZ
MAGDA PINTO FERNANDES

Inscrigdo
381
2248
382

590

531

342

550

570

213

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 08

Nome

ANA KELI DE SOUZA MACHADO
SUELEN SILVEIRA ORTIZ

SONIA DA SILVA ORTIZ

DEBORA RAQUEL WENDLER WILLE
RICIELEN DE OLIVEIRA RODRIGUES

Inscrigao
594
2227
591

384
2199

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 09

Nome

NARA REGINA DILMANN SCHWARTZ
CERLEI MACHADO DE SOUZA

TATI LUIZ QUEVEDO GARCIA
DAIANA BORGES PRESTES

MARIA DE LOURDES DA ROSA DE OLIVEIRA

Inscricao
2195
605
2226
2458
2459

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 10

Nome

ROBERTA COELHO BRUM
TATIANE NUNES FURTADO
LUANA MARTINS DA CUNHA

RITA DE CASSIA OLIVEIRA DE FARIAS

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigdo
2452
2202

532
371

PV. ESC
67,00
51,50

PV.ESC
70,50

PV. ESC
86,00
66,00

PV.ESC
81,50
79,00
78,50
77,50
73,00
68,50
61,50
60,50
54,50

PV. ESC
88,00
75,00
74,00
73,00
66,00

PV. ESC
87,00
78,00
64,00
62,00
61,50

PV.ESC
89,00
80,00
79,50
58,50

Resultado
67,00
51,50

Resultado
70,50

Resultado
86,00
66,00

Resultado
81,50
79,00
78,50
77,50
73,00
68,50
61,50
60,50
54,50

Resultado
88,00
75,00
74,00
73,00
66,00

Resultado
87,00
78,00
64,00
62,00
61,50

Resultado
89,00
80,00
79,50
58,50

Classificacéo
1
2
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1
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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 11
Nome

MARIA CRISTINA PEREIRA LESSA

GLADIS TEREZINHA FERREIRA MEDEIROS

EVA HELENA PEREIRA DA COSTA

PATRICIA TEIXEIRA THUROW FARIAS

CARINE OTT SILVA

MARILUZ MEIRELES DA ROSA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 12
Nome

ANA GEOVANE DE FARIAS DA ROSA CARRICONDE

LEIA JANKE WEEGE

ADRIANE VAZ STARK

JACKSON FERNANDO ZIMKE

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 13
Nome

ANA FABIA PINHEIRO MADRUGA

IEDA MARIA PINHEIRO SIAS

GISELE VAZ ORTIZ

MARIA CLEONICE GUASTUCI LOPES

TERESINHA DE JESUS AFONSO DA SILVA

NARA ELIANA LOPES GOMES

THIAGO DE FREITAS LIMA

EVA DOS SANTOS OLIVEIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 14
Nome

BIANCA DUTRA GARCIA

DANIELLI DA SILVA LOPES

LEANDRA SANTOS GARCIA

JOCASTA ORTIZ GARCIA

MAURICIO CASTRO ROBLEDO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 15
Nome

MARIA IZABEL FURTADO GARCIA

RAQUIEL FURTADO BORGES

PATRICIA DA SILVA DUARTE

CLOISA DE FARIAS CENTENO

ZIILA SANTANA DE ARAGAO LESSA DA ROSA

ROSANGELA TEIXEIRA RODRIGUES

MARIANE BUENO MACHADO

VALERIA MULLER PORTO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 16
Nome

RENATO ROSA DA SILVA

ALINE QUEVEDO DA SILVA

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PIRATINI

Inscrigao
2238
2234
2233
2461
2456
2451

Inscricao
2453
2220
2436
2437

Inscricao
610
2185
206

557

582
2418
587
2243

Inscrigao
376

214
2249
586

385

Inscrigdo
2438
2462

548
2235
574
2212
2186
2204

Inscrigdo
2224
612

PV. ESC
86,50
82,00
72,00
71,50
71,00
70,50

PV. ESC
77,00
76,50
73,00
62,00

PV. ESC
91,50
76,50
75,00
74,00
68,00
63,50
62,00
50,50

PV. ESC
78,00
75,00
71,00
61,50
55,00

PV.ESC
81,00
81,00
79,00
74,50
71,00
70,50
67,00
62,50

PV.ESC
79,00
71,50

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL
ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 006/2012 - 28/09/2012
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
86,50
82,00
72,00
71,50
71,00
70,50

Resultado
77,00
76,50
73,00
62,00

Resultado
91,50
76,50
75,00
74,00
68,00
63,50
62,00
50,50

Resultado
78,00
75,00
71,00
61,50
55,00

Resultado
81,00
81,00
79,00
74,50
71,00
70,50
67,00
62,50

Resultado
79,00
71,50
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PIRATINI
RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL
ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 006/2012 - 28/09/2012
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EUNICE LOPES BALLADARES 603 69,50 69,50 3
GIVANILDO XAVIER FARIAS 2460 66,00 66,00 4
DYESSIKA FRANCINE RICARDO DE MATTOS 2417 65,50 65,50 5
LAIRACI DE OLIVEIRA BANDEIRA 581 62,50 62,50 6
TAMIRES FARIAS MADRUGA 2228 62,50 62,50 7
VANESSA XAVIER FARIAS 2454 62,00 62,00 8
DAIANE DA SILVA DUTRA 578 61,00 61,00 9
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 17

Nome Inscrigdo PV. ESC Resultado Classificagdo
LEDA DE LIMA DA SILVA 2213 90,00 90,00 1
EURIPEDES MADRUGA DE AVILA 2422 74,50 74,50 2
SIMONE DA ROZA SILVEIRA 2242 73,00 73,00 3
CLEUZA MADRUGA PINHEIRO 2455 63,50 63,50 4
ELIANE PASTORINI OTT 2445 58,00 58,00 5
ZELIA DAIANE DA CRUZ AGUIAR 378 53,50 53,50 6
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 18

Nome Inscricao PV. ESC Resultado Classificacéo
DAIANE DUARTE DE AZEVEDO TEIXEIRA 2211 70,50 70,50 1
ELIEZER SILVEIRA DUARTE 585 69,00 69,00 2
FABIANE BRUM DE OLIVEIRA 569 65,50 65,50 3
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 19

Nome Inscricao PV. ESC Resultado Classificacéo
ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER 363 76,00 76,00 1
JOSEANE TELES DE MOURA 573 67,50 67,50 2
LISIANE TELES DE MOURA 561 63,00 63,00 3
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 20

Nome Inscrigdo PV. ESC Resultado Classificagdo
DOUGLAS XAVIER E SILVA 208 84,50 84,50 1
FLAVIA CRISTIANE ORTIZ SILVEIRA 2210 81,00 81,00 2
JENIFER GONCALVES AVILA 2416 64,00 64,00 3
KELY NUNES DA SILVA 563 60,50 60,50 4
TAMIRES GISELE DAMASCENO DUARTE 216 55,00 55,00 5
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 22

Nome Inscricao PV. ESC Resultado Classificacéo
GILVANE DE OLIVEIRA SANDI 575 69,50 69,50 1
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 23

Nome Inscrigao PV. ESC Resultado Classificacéo
MARIA ANGELINA LOPES MARTINS 2221 72,50 72,50 1

OBS: Relatorio de classificagéo final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 02/09/2012 Data do Sorteio da Loteria Federal: 01/09/2012 N° Sorteado: 61380 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 18 .
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