

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01

AGL	INTE COMONITARIO DE SAODE - MICROAREA OT				
Nome		Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
MARI	ILEIA DE OLIVEIRA FARIAS	2203	86,00	86,00	1
DAIAI	NE DUARTE CRUZ	547	83,50	83,50	2
ANDF	RIELE DUTRA BATISTA	2398	82,50	82,50	3
EDEG	GAR KURZ ADAMOLI	2188	75,50	75,50	4
SABR	RINA LINHARES GARCIA	536	72,50	72,50	5
	LDA LEAL DE MORAES	600	70,50	70,50	6
	A SILVEIRA DE MOURA	537	68,00	68,00	7
	RIELA DOS SANTOS GARCIA	2399	68,00	68,00	8
	NE TORRES DE MORAES	2237	68,00	68,00	9
	R REDISS FERREIRA	2232	66,00	66,00	10
	TOFFER KOHLER GOMES	337	64,50	64,50	11
	NE IRIBARREM DE OLIVEIRA	599	63,50	63,50	12
	PAULA DOS SANTOS DE AVILA	2247	62,50	62,50	13
	D CESAR LEAL GARCIA	2225	62,50	62,50	14
	NA DE SOUZA STARK	209	60,00	60,00	15
	IAO MARQUES DA SILVEIRA		·	•	
DAIVII	AO MARQUES DA SILVEIRA	562	59,00	59,00	16
ΔGF	NTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02				
		lmaaria a a	DV ECC	Desviteds	Classificacão
Nome		Inscrição 604	PV. ESC	Resultado	Classificação
	IANA OLIVEIRA DE AVILA		82,50	82,50	1
	SICA SOUZA GLORIA	316	79,00	79,00	2
	RA DA CUNHA MODESTO	607	74,00	74,00	3
	LOS ROBERTO LEAO ULGUIM	553	71,50	71,50	4
	UELA SILVA DE AVILA	2413	70,00	70,00	5
	ELE BARBOSA DA SILVEIRA	2200	69,00	69,00	6
	RICE GARCIA GLORIA	380	67,00	67,00	7
	DEREZ DA CUNHA PEREIRA	602	67,00	67,00	8
	ANE CARDOSO TAVARES	2446	64,00	64,00	9
	ANE ROSA DUTRA	2450	63,00	63,00	10
	Y DUTRA DOS PASSOS	2223	61,50	61,50	11
	INA LOPES MONTEIRO	207	61,00	61,00	12
	NE GARCIA DIAS HANNEMANN	365	59,00	59,00	13
	ELI RODRIGUES DE CARVALHO	2440	58,50	58,50	14
MARI	A CIRLEI OLIVEIRA BIERHALS	2222	57,00	57,00	15
405	NTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03				
		~	517 500		O
Nome		Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
	ANA TAVARES DE SOUZA	609	90,50	90,50	1
	OR ULGUIM DA SILVA	2198	84,00	84,00	2
	TON MELOS ULGUIM	554	81,50	81,50	3
	E DA ROSA AVILA	579	79,50	79,50	4
	CLAUDIA RODRIGUES OLIVEIRA	551	77,00	77,00	5
	RINA BOLHKE DE OLIVEIRA	2187	73,50	73,50	6
	A DENISE OLIVEIRA GARCIA	2197	64,50	64,50	7
	SHANE FARIAS DE OLIVEIRA	372	63,50	63,50	8
LIDIA	NA GARCIA MADRUGA	565	55,00	55,00	9





371

58,50

58,50

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
SONIA REGINA OLIVEIRA DA SILVA	580	67,00	67,00	1
ELICA FARIAS BUENO SA SILVA	2426	51,50	51,50	2
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 05				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
JUSSARA RONCAGLIO FIORI	606	70,50	70,50	1
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 06				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
PATRICIA DIAS SOUZA	545	86,00	86,00	1
MARIA ENI MORIALDO ADAMOLI	2412	66,00	66,00	2
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 07				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
JULIANE CARDOSO PEREIRA	381	81,50	81,50	1
FABIANA OLIVEIRA DA SILVA	2248	79,00	79,00	2
MARCIO RASEIRA MARTINS	382	78,50	78,50	3
DAIANA SILVA MOREIRA	590	77,50	77,50	4
DEISE MEIRELES PRESTES	531	73,00	73,00	5
KATIA BEATRIZ SOARES CARDOSO	342	68,50	68,50	6
CLAUDIA MARIA SAMPAIO MADRUGA	550	61,50	61,50	7
ELBIO DENER GARCIA DA CRUZ	570	60,50	60,50	8
MAGDA PINTO FERNANDES	213	54,50	54,50	9
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 08				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
ANA KELI DE SOUZA MACHADO	594	88,00	88,00	1
SUELEN SILVEIRA ORTIZ	2227	75,00	75,00	2
SONIA DA SILVA ORTIZ	591	74,00	74,00	3
DEBORA RAQUEL WENDLER WILLE	384	73,00	73,00	4
RICIELEN DE OLIVEIRA RODRIGUES	2199	66,00	66,00	5
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 09				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
NARA REGINA DILMANN SCHWARTZ	2195	87,00	87,00	1
CERLEI MACHADO DE SOUZA	605	78,00	78,00	2
TATI LUIZ QUEVEDO GARCIA	2226	64,00	64,00	3
DAIANA BORGES PRESTES	2458	62,00	62,00	4
MARIA DE LOURDES DA ROSA DE OLIVEIRA	2459	61,50	61,50	5
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 10				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
ROBERTA COELHO BRUM	2452	89,00	89,00	1
TATIANE NUNES FURTADO	2202	80,00	80,00	2
LUANA MARTINS DA CUNHA	532	79,50	79,50	3



RITA DE CASSIA OLIVEIRA DE FARIAS

4



AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 11

Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
MARIA CRISTINA PEREIRA LESSA	2238	86,50	86,50	1
GLADIS TEREZINHA FERREIRA MEDEIROS	2234	82,00	82,00	2
EVA HELENA PEREIRA DA COSTA	2233	72,00	72,00	3
PATRICIA TEIXEIRA THUROW FARIAS	2461	71,50	71,50	4
CARINE OTT SILVA	2456	71,00	71,00	5
MARILUZ MEIRELES DA ROSA	2451	70,50	70,50	6
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 12				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
ANA GEOVANE DE FARIAS DA ROSA CARRICONDE	2453	77,00	77,00	1
LEIA JANKE WEEGE	2220	76,50	76,50	2
ADRIANE VAZ STARK	2436	73,00	73,00	3
JACKSON FERNANDO ZIMKE	2437	62,00	62,00	4
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 13				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
ANA FABIA PINHEIRO MADRUGA	610	91,50	91,50	1
IEDA MARIA PINHEIRO SIAS	2185	76,50	76,50	2
GISELE VAZ ORTIZ	206	75,00	75,00	3
MARIA CLEONICE GUASTUCI LOPES	557	74,00	74,00	4
TERESINHA DE JESUS AFONSO DA SILVA	582	68,00	68,00	5
NARA ELIANA LOPES GOMES	2418	63,50	63,50	6
THIAGO DE FREITAS LIMA	587	62,00	62,00	7
EVA DOS SANTOS OLIVEIRA	2243	50,50	50,50	8
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 14				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
BIANCA DUTRA GARCIA	376	78,00	78,00	1
DANIELLI DA SILVA LOPES	214	75,00	75,00	2
LEANDRA SANTOS GARCIA	2249	71,00	71,00	3
JOCASTA ORTIZ GARCIA	586	61,50	61,50	4
MAURICIO CASTRO ROBLEDO	385	55,00	55,00	5
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 15				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
MARIA IZABEL FURTADO GARCIA	2438	81,00	81,00	1
RAQUIEL FURTADO BORGES	2462	81,00	81,00	2
PATRICIA DA SILVA DUARTE	548	79,00	79,00	3
CLOISA DE FARIAS CENTENO	2235	74,50	74,50	4
ZIILA SANTANA DE ARAGAO LESSA DA ROSA	574	71,00	71,00	5
ROSANGELA TEIXEIRA RODRIGUES	2212	70,50	70,50	6
MARIANE BUENO MACHADO	2186	67,00	67,00	7
VALERIA MULLER PORTO	2204	62,50	62,50	8
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 16				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
RENATO ROSA DA SILVA	2224	79,00	79,00	1
ALINE QUEVEDO DA SILVA	612	71,50	71,50	2





EUNICE LOPES BALLADARES	603	69,50	69,50	3
GIVANILDO XAVIER FARIAS	2460	66,00	66,00	4
DYESSIKA FRANCINE RICARDO DE MATTOS	2417	65,50	65,50	5
LAIRACI DE OLIVEIRA BANDEIRA	581	62,50	62,50	6
TAMIRES FARIAS MADRUGA	2228	62,50	62,50	7
VANESSA XAVIER FARIAS	2454	62,00	62,00	8
DAIANE DA SILVA DUTRA	578	61,00	61,00	9
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 17				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
LEDA DE LIMA DA SILVA	2213	90,00	90,00	1
EURIPEDES MADRUGA DE AVILA	2422	74,50	74,50	2
SIMONE DA ROZA SILVEIRA	2242	73,00	73,00	3
CLEUZA MADRUGA PINHEIRO	2455	63,50	63,50	4
ELIANE PASTORINI OTT	2445	58,00	58,00	5
ZELIA DAIANE DA CRUZ AGUIAR	378	53,50	53,50	6
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 18				
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
DAIANE DUARTE DE AZEVEDO TEIXEIRA	2211	70,50	70,50	1
ELIEZER SILVEIRA DUARTE	585	69,00	69,00	2
FABIANE BRUM DE OLIVEIRA	569	65,50	65,50	3
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 19				
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 19 Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado	Classificação
	Inscrição 363	PV. ESC 76,00	Resultado 76,00	Classificação 1
Nome	•			Classificação 1 2
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER	363	76,00	76,00	1
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA	363 573	76,00 67,50	76,00 67,50	1 2
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA LISIANE TELES DE MOURA	363 573	76,00 67,50	76,00 67,50	1 2
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA LISIANE TELES DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 20	363 573 561	76,00 67,50 63,00	76,00 67,50 63,00	1 2 3
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA LISIANE TELES DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 20 Nome	363 573 561 Inscrição	76,00 67,50 63,00 PV. ESC	76,00 67,50 63,00 Resultado	1 2 3 Classificação
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA LISIANE TELES DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 20 Nome DOUGLAS XAVIER E SILVA	363 573 561 Inscrição 208	76,00 67,50 63,00 PV. ESC 84,50	76,00 67,50 63,00 Resultado 84,50	1 2 3 Classificação 1
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA LISIANE TELES DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 20 Nome DOUGLAS XAVIER E SILVA FLAVIA CRISTIANE ORTIZ SILVEIRA	363 573 561 Inscrição 208 2210	76,00 67,50 63,00 PV. ESC 84,50 81,00	76,00 67,50 63,00 Resultado 84,50 81,00	1 2 3 Classificação 1 2
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA LISIANE TELES DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 20 Nome DOUGLAS XAVIER E SILVA FLAVIA CRISTIANE ORTIZ SILVEIRA JENIFER GONCALVES AVILA	363 573 561 Inscrição 208 2210 2416	76,00 67,50 63,00 PV. ESC 84,50 81,00 64,00	76,00 67,50 63,00 Resultado 84,50 81,00 64,00	1 2 3 Classificação 1 2 3
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA LISIANE TELES DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 20 Nome DOUGLAS XAVIER E SILVA FLAVIA CRISTIANE ORTIZ SILVEIRA JENIFER GONCALVES AVILA KELY NUNES DA SILVA	363 573 561 Inscrição 208 2210 2416 563	76,00 67,50 63,00 PV. ESC 84,50 81,00 64,00 60,50	76,00 67,50 63,00 Resultado 84,50 81,00 64,00 60,50	1 2 3 Classificação 1 2 3 4
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA LISIANE TELES DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 20 Nome DOUGLAS XAVIER E SILVA FLAVIA CRISTIANE ORTIZ SILVEIRA JENIFER GONCALVES AVILA KELY NUNES DA SILVA TAMIRES GISELE DAMASCENO DUARTE	363 573 561 Inscrição 208 2210 2416 563	76,00 67,50 63,00 PV. ESC 84,50 81,00 64,00 60,50	76,00 67,50 63,00 Resultado 84,50 81,00 64,00 60,50	1 2 3 Classificação 1 2 3 4
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA LISIANE TELES DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 20 Nome DOUGLAS XAVIER E SILVA FLAVIA CRISTIANE ORTIZ SILVEIRA JENIFER GONCALVES AVILA KELY NUNES DA SILVA TAMIRES GISELE DAMASCENO DUARTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 22	363 573 561 Inscrição 208 2210 2416 563 216	76,00 67,50 63,00 PV. ESC 84,50 81,00 64,00 60,50 55,00	76,00 67,50 63,00 Resultado 84,50 81,00 64,00 60,50 55,00	1 2 3 Classificação 1 2 3 4 5 5
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA LISIANE TELES DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 20 Nome DOUGLAS XAVIER E SILVA FLAVIA CRISTIANE ORTIZ SILVEIRA JENIFER GONCALVES AVILA KELY NUNES DA SILVA TAMIRES GISELE DAMASCENO DUARTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 22 Nome	363 573 561 Inscrição 208 2210 2416 563 216	76,00 67,50 63,00 PV. ESC 84,50 81,00 64,00 60,50 55,00	76,00 67,50 63,00 Resultado 84,50 81,00 64,00 60,50 55,00	1 2 3 Classificação 1 2 3 4 5 Classificação
Nome ANGELA CILENE CARDOSO XAVIER JOSEANE TELES DE MOURA LISIANE TELES DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 20 Nome DOUGLAS XAVIER E SILVA FLAVIA CRISTIANE ORTIZ SILVEIRA JENIFER GONCALVES AVILA KELY NUNES DA SILVA TAMIRES GISELE DAMASCENO DUARTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 22 Nome GILVANE DE OLIVEIRA SANDI	363 573 561 Inscrição 208 2210 2416 563 216	76,00 67,50 63,00 PV. ESC 84,50 81,00 64,00 60,50 55,00	76,00 67,50 63,00 Resultado 84,50 81,00 64,00 60,50 55,00	1 2 3 Classificação 1 2 3 4 5 Classificação

OBS: Relatório de classificação final processado após aplicação dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrições. Data da Prova: 02/09/2012 Data do Sorteio da Loteria Federal: 01/09/2012 Nº Sorteado: 61380 Soma dos Algarismos do Nº Sorteado: 18.

